Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Двадцать  восьмая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От   29.11. 2012 г.  № 28/1992                                                                 г. Краснодон

«О   внесении изменений в решение
городского совета № 27/1867 от 19.10.2012г.»

          Рассмотрев заявления граждан Бадаева Минира Шамилевича, Зейналовой Камале Елчу-кызы о внесении изменений в решение Краснодонского городского совета «О внесении изменений в решения городского совета» № 27/1867 от 19.10.2012 года, руководствуясь ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение городского совета № 27/1867 от 19.10.2012 года «О  передаче в собственность земельных участков».
1.1    Пункт 4.2  решения городского совета № 27/1867 от 19.10.2012 года изложить в следующей редакции:

          «Бадаеву Миниру Шамилевичу, площадью 0,0027 га, расположенный в г. Краснодон, пр. Молодой Гвардии, 3-б, гараж № 2 – кадастровый № 4411400000:15:002:0099 от 17.08.2012 года»;
1.2  Пункт 3.5  решения городского совета № 27/1867 от 19.10.2012 года изложить в следующей редакции:
«Зейналовой Камале Елчу-кызы, площадью 0,0730 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Рокоссовского, 48 – кадастровый № 4411400000:07:001:0187 от 07.08.2012 года».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.)

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                        Ю.Б. БАКЛАГОВ